LEILAD

§ ONLINE.NET

Descricdo Detalhada

GOV-050-2022

10

20

30

40

50

sub Descricao Completa
Disponivel . Informar marca, modelo,
categoria ; .
para venda . ano, se esta funcionando,
(selecionar
(comegado

da lista
/LY abaixo)

Imobilizado

(comegado
¢/ 1000)

outra informacgao relevante
para o processo de venda

SOCADORA PE DE PATO

1000807962 8000026406 Ferramentas GEISMAR

SOCADORA PE DE PATO

1000807964 8000026407 Ferramentas GEISMAR

SOCADORA PE DE PATO

1000807965 8000026408 Ferramentas GEISMAR

GERADOR BRANCO /
1000533813 8000026302 Ferramentas MODELO B4T-2500S/ 2,2
KVA

1000586937 8000026303 Ferramentas MOTO ESMERIL DE COLUNA

se faltam pecgas ou qualquer

9 JOR

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

PC

PC

PC

PC

PC

DAO

LEILOES



