



GOV-050-2022

Item	Imobilizado (começado c/ 1000)	Disponível para venda (começado c/ 8000)	Sub- categoria (selecionar da lista abaixo)	Descrição Completa Informar marca, modelo, ano, se está funcionando, se faltam peças ou qualquer outra informação relevante para o processo de venda	Qte	Un medida
10	1000807962	8000026406	Ferramentas	SOCADORA PE DE PATO GEISMAR	1,00	PC
20	1000807964	8000026407	Ferramentas	SOCADORA PE DE PATO GEISMAR	1,00	PC
30	1000807965	8000026408	Ferramentas	SOCADORA PE DE PATO GEISMAR	1,00	PC
40	1000533813	8000026302	Ferramentas	GERADOR BRANCO / MODELO B4T-2500 S / 2,2 KVA	1,00	PC
50	1000586937	8000026303	Ferramentas	MOTO ESMERIL DE COLUNA	1,00	PC